UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-NV

V/v bầu Ủy viên UBND

 huyện nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nghi Xuân,  ngày     tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy

định số lượng Phó Chủ tịch UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễm

nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân; Nghị định

số 69/2020/NĐ-CP ngày 24/6/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ.

Để thực hiện quy trình bầu cử Ủy viên Uỷ ban nhân dân huyện nhiệm kỳ

2021 - 2026 theo quy định, UBND huyện xin ý kiến Ban Thường vụ Huyện ủy về

việc giới thiệu các ông có tên sau ứng cử vào chức danh Ủy viên UBND huyện

khóa XXI, nhiệm kỳ 2021 - 2026. Cụ thể như sau:

 01.Ông Nguyễn Quang Thành,  Sinh ngày 06/3/1974;

 - Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ Luật - Đại học Cảnh sát;

 - Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

 - Chức vụ hiện tại: UVBTV Huyện ủy - Trưởng Công an huyện.

02. Ông: Lê Hữu Hưng,  Sinh ngày 20/10/1969;

 - Trình độ chuyên môn: Đại học Quân sự;

 - Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

 - Chức vụ hiện tại: UVBTV Huyện ủy - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân

sự huyện.

 03. Ông: Đinh Văn Nam,  Sinh ngày 23/10/1965;

 - Trình độ chuyên môn: Đại học kinh tế - Quản trị kinh doanh;

 - Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

 - Chức vụ hiện tại: UVBCH Huyện ủy, Trưởng phòng Lao động - TBXH.

04. Ông: Hoàng Sỹ Vinh,  Sinh ngày 07/7/1977;

 - Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ quản lý giáo dục;

 - Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

 - Chức vụ hiện tại: UVBCH Huyện ủy, Trưởng phòng Nội vụ.

 05. Ông: Nguyễn Thế Hải, Sinh ngày 25/5/1979;

 - Trình độ chuyên môn: Đại học - chuyên ngành: Xây dựng dân dụng và

công nghiệp;

 - Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

 - Chức vụ hiện tại: UVBCH Huyện ủy, Trưởng phòng Kinh tế - Hạ tấng.

 06. Ông: Lê Thanh Bình,  Sinh ngày 28/01/1982;

- Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ - chuyên ngành: Nông học;

 - Trình độ lý luận chính trị: Trung câp;

- Chức vụ: UVBCH Huyện ủy, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn.

 07. Ông: Phan Quốc Trường,  Sinh ngày 02/9/1983;

- Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ quản trị kinh doanh;

 - Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp;

 - Chức vụ hiện tại: UVBCH Huyện ủy, Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện.

 08. Ông: Phan Thanh Là, Sinh ngày 29/8/1963;

 - Trình độ chuyên môn: Đại học Kinh tế lao động;

 - Trình độ lý luận chính trị: Cử nhân chính trị;

 - Chức vụ hiện tại: Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin.

 09. Ông: Võ Minh Thiện, Sinh ngày 28/02/1965;

 - Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ - chuyên ngành: Toán;

 - Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

 - Chức vụ hiện tại: Trưởng phòng Giáo dục - Đào tạo.

 10. Ông: Ngô Văn Hiến, Sinh ngày 18/12/1964;

 - Trình độ chuyên môn: Bác sỹ - chuyên khoa cấp I;

 - Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp;

 - Chức vụ hiện tại: Trưởng phòng Y tế.

 11. Ông: Trần Hoàng Thạch, Sinh ngày 18/9/1975;

- Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ Luật - chuyên ngành: Lý luận và lịch sử

nhà nước và pháp luật;

 - Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

 - Chức vụ hiện tại: Trưởng phòng Tư pháp.

12. Ông: Đặng Văn Hoài

- Sinh ngày 08/8/1978;

- Trình độ chuyên môn: Đại học Nông nghiệp- chuyên ngành: Nông học;

 - Trình độ lý luận chính trị: Cao cấp;

- Chức vụ: Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường.

Kính đề nghị Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-06-10T16:14:24+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-06-10T16:26:20+0700

		2021-06-10T16:26:39+0700

		2021-06-10T16:26:54+0700